
Pag. 1 di 2 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
   
   Repertorio generale n. 2091 

Settore Servizi finanziari e Risorse umane 
Risorse Umane e Servizio Informatico Comunale 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 222 del 04-08-2014 
(n. 1327 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER ASSISTENZA E MANUTENZIONE ANNUALE 

IMPIANTO PEGASUS CONDIZIONATORE SALA SERVER CED,  ANNO 2014. 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO che: 

• con deliberazione del Consiglio comunale n. 62 del 02-10-2013, esecutiva, è stato approvato 
il bilancio di previsione per l’esercizio 2013, nonché la relazione previsionale e 
programmatica e il bilancio pluriennale 2013/2015; 

• con deliberazione della Giunta comunale n. 195 del 03.10.2013, esecutiva, è stato approvato 
il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per l’anno 2013; 

• con deliberazione della Giunta comunale n. 263 del 30.12.2013, esecutiva, è stato integrato 
il P.E.G. , approvato il Piano dettagliato degli obiettivi e il Piano della performance 2013-
2015;   

VISTO che, con Decreto del Ministero dell’Interno 19 dicembre 2013, è stato differito al 
28.02.2014 il termine per la deliberazione del bilancio di previsione per gli enti locali; 
VISTO il successivo Decreto del Ministero dell’Interno 13 febbraio 2014, pubblicato sulla G.U. n. 
43 del 21.02.2014, con il quale il predetto termine è stato ulteriormente differito al 30 aprile 2014; 
VISTO , infine, il Decreto del Ministero dell’Interno del 29 aprile 2014, con il quale il suddetto 
termine è stato, da ultimo, differito al 31 luglio 2014; 
VISTO  l’art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante la disciplina della gestione del  
bilancio in esercizio provvisorio; 
VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali; 
VISTE  le determine del secondo settore n. 222 del 10-6-2004 con la quale è stata affidata alla ditta 
Punto Tecnico s.n.c dei F.lli de Guglielmo la fornitura del sistema di climatizzazione della sala 
server del CED e n. 199 del 30.6.2006 con la quale, terminato il periodo di garanzia, è stata affidata 
alla stessa ditta la necessaria  manutenzione annuale;  
VISTA  l’offerta della ditta Punto Tecnico s.n.c dei F.lli de Guglielmo  del 17-04-2014 per la 
manutenzione anno 2014 dell’unità di condizionamento RC GROUP mod. Pegasus DX.A.U. per 
euro 640,00, oltre all’iva di euro 140,80  ; 
RITENUTA  l’offerta di manutenzione annuale congrua, anche in considerazione che è uguale al 
canone liquidato negli anni precedenti; 
DATO ATTO  del rispetto della regola finanziaria relativa ai dodicesimi ; 
PRESO ATTO  che alla prestazione in argomento è stato attribuito, da parte dell’AVCP, il 
seguente numero CIG: Z461067F9B  e che il conto dedicato è il seguente IT21Q0200877781 
000010956387 Banca Unicredit – Filiale di Ortona intestato a Punto Tecnico s.n.c.; 
 

 
 



Pag. 2 di 2 

 
 

DETERMINA  
1. Affidare per l’anno 2014 la manutenzione dell’unità di condizionamento RC GROUP mod. 

Pegasus DX.A.U. installato nel locale sala server CED,   alla ditta “Punto Tecnico snc dei 
F.lli De Guglielmo” con sede in Via Cervana di Ortona;  

2. Impegnare la complessiva somma di € 780,80 (settecentottanta/80) con imputazione al cap. 
1110 “Spese per il funzionamento del CED.” esercizio 2014, impegno nr. 20140002070; 

3. Provvedere con successivi atti alla liquidazione della fattura. 

 
 

IL COMPILATORE 

gc 

 
I L    D I R I G E N T E 
Dott.ssa Mariella Colaiezzi 

 
 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona,  6 agosto 2014 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott.ssa Mariella Colaiezzi 

 


